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    1. Tango śmierci  2. Polne kwiaty  3. Ptaki  4. Tam gdzie pada deszcz  5. Anioły  6. Mantra 
7. To nie ja  8. Nie uciekaj  9. To co było  10. Rzeka pamięci  11. Powroty do siebie  12. Co z
tego mam?    Ania Rusowicz - śpiew  Ritchie Palczewski - gitara  Michał"Burza" Burzymowski
- bas  Hubert Gasiul - bębny  Łukasz Jakubowicz - klawisze    

 

  

Nowa płyta swoją tematyką nawiązuje do tego co pierwotne, naturalne, bliskie natury... Nie bez
przyczyny płyta nosi tytuł„Genesis”. Teksty opisują rzeczywistośćw której żyjemy, relacje
międzyludzkie, podobnie jak wiele innych tekstów piosenek. Z pozoru nic szczególnego. Ale
rzeczywistość w nich jest widziana jakby innymi oczami. Do opisywania jej użyte zostały
elementy przyrody. Na początku mogą wydać się Wam staromodne, bo nie znajdziecie  tam
nowoczesnych terminów. Jesteśmy tak nowocześni, że wyłączyliśmy z naszego na wskroś
modnego życia to co najdoskonalsze. Natura versus technologia. Czy potrafimy stworzyć życie?
Jak ma się doskonałość naszego najnowszego iPoda do widoku drzewa za naszym oknem,
które wie kiedy obrodzić, a kiedy zgubić liście? Do ptaków, które lecą na drugi koniec Ziemi? itd.
Czym są nasze nowinki technologiczne wobec inteligencji naszej Planety, która potrafi tworzyć
życie i je wygaszać? Zanim rozpoczęła się solowa kariera Ani, pochodząca z muzycznej rodziny
wokalistka dała się poznać z innych projektów muzycznych. W latach 2005-2007 współtworzyła
zespół Dezire (nominacja do Fryderyków w kategorii hip-hop/r&b za album "PięćSmaków").
Kolejne lata poświęciła studiowaniu psychologii i tworzeniu własnych kompozycji, co
zaowocowało powstaniem zespołu IKA, którego Ania jest współzałożycielką wraz z mężem,
perkusistą Hubertem Gasiulem (m.in. Wilki). Zaśpiewała także w duecie z zespołem
Czarno-Czarni w piosence „Kwiat nienawiści”. Jesienią, wraz z premierą albumu, Ania wyrusza
na trasę koncertową, promującą piosenki z albumu Genesis. ---old-timers.pl
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